Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no 0046 - Quadragésime sexte reunião do Conselho DêlibêÉtivo

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, às 09:00 hoÍas,

reuniram-se os membros do conselho deliberativo do RPPS de Chopinzinho,

nomeados através do decreto 23312019. Se fizeram presentes o presidente do

conselho deliberativo Paulo César Romite e os membros, Cristiane Verdi, Danieli

Pigosso, Paulo Egídio Dalsâsso, Neide Marinêz Caldato, Zair Dal Vesco e o

presidente André Luis Budine- Reunião esta para definir sobre a participação no

Workshop obrigaçÕes e providências após a EC 06/2019, promovido pela

APEPREV. Para discutir e avaliar as mudanças que precisarão ser Íeitas na

legislação, para se adequar as novas regras. Conforme explanado pelo

presidente do PREVCHOPIM, André Budine, o valor des inscriçÕes sêrá de R$

200,00 (Duzêntos reais) por inscrito e mâis o valor de custeio das despesas de

uma diária, no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) conforme a lei

das diárias. O consêlho autoriza a pãrticipação do evênto, que participarão o

procurador Dr. Thiago e o Presidente André e a Diretora Previdênciária Lourdes.

Sendo esta a dêliberaÇáo para hoje e nada mais a ser tratado foi encerrada a

u.!*,,urL["*f*

1